
Statutární město Ostrava

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 0953/2014IOERILPO

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava ENVIPARTNER,Vs.r.0.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Vídeňská 546/55, Stýřice, 639 00 Brno

zastouiene náměstřni irimátorá zastouiená I'ednatelem siolečnosti

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka

 

63565

IČQ: 00845451 IČQ: 28358589

DIC: (3200845451 (plátce DPH) DIC: C228358589

Peněžní ústav: Ceská spořitelna as., Peněžní ustav: Komerční banka, a.s., Brno

„ okresní pobočka Ostrava „

Císlo učtu: 27-1649297309/0800 Cislo učtu: 43-5584320237/0100

KS: 558 KS: 55 8

VS: ev. č. smlouvy VS: ev. č. smlouvy

dále jen „objednatel“ dále jen „zhotovitel“

|.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 0953/2014/OER/LPO ze dne 24.4.2014.

2. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh á dodatků, bude vplnem

rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), a to

po dobu časově neomezenou.

3. Fyzické osoby, jejichž osobní údaje jsou uvedeny v textu této smlouvy, udělily statutárnímu městu

Ostrava souhlas se zpracováním jejich osobních údajů pro účely zveřejnění této smlouvy na

internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostravacz).

1/3 Digitální povodňový plán ORP Ostrava — dodatek č. 1



Statutární město Ostrava

II.

Předmět dodatku

1. Do ustanovení čl. II. Předmět smlouvy se doplňují následující nové odstavce:

„ 9. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli bezúplatně nevýhradní oprávnění

užít Digitální povodňový plán obce s rozšířenou působností Ostrava, který byl

zpracován zhotovitelem na základě této smlouvy, za níže uvedeným účelem a níže

uvedeným způsobem:

- umístit Digitální povodňový plán obce s rozšířenou působností Ostrava na serveru

HP ProLiant DL580 G7

— jeho publikaci na internetu prostřednictvím tohoto serveru HP ProLiant DL580

G7, který je ve vlastnictví České republiky — Hasičský záchranný sbor

Moravskoslezského kraje (dále jen „HZS MSK“).

Tato licence se poskytuje vrozsahu časově, množstevně i územně neomezeném.

Objednatel toto oprávnění V rozsahu uvedeném výše přijímá.

10. Zhotovitel uděluje objednateli souhlas s bezúplatným postoupením oprávnění užít

Digitální povodňový plán obce s rozšířenou působností Ostrava V rozsahu uvedeném

v odst. 9. tohoto článku HZS MSK za účelem zjednodušení a zefektivnění

provozování Digitálního povodňového plánu obce s rozšířenou působností Ostrava.“.

2. V ustanovení čl. III. Cena díla odst. 1. nově zní:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 

 

 

 

     

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Část A 70.000; Kč 14.700; Kč 84.700; Kč

Část B 53.500; Kč 11.235; Kč 64.735; Kč

CENA CELKEM 123.500,- Kč 25.935,- Kč 149.435,- Kč
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.“.

3. V ustanoveni čl. V. Platební podmínky se text odst. 4. pism. i):

„označení útvaru objednatele, který případ likviduje (tj. odbor investiční)“

nahrazuje textem:

„označení útvaru objednatele, který případ likviduje (tj. odbor ochrany životního prostředí)“.

4. V ustanovení čl. V. Platební podmínky se text odst. 15. písm. b):

„po prvním roce plnění části předmětu smlouvy podle Části B), odst. 2 čll. II této smlouvy bude

zhotovitelem vystavena faktura na částku 4.000,— Kč bez DPH + příslušná částka DPH“

nahrazuje textem:

„po prvním roce plnění části předmětu smlouvy podle Části B), odst. 2 čll. II této smlouvy bude

zhotovitelem vystavena faktura na částku 37.500; Kč bez DPH + příslušná částka DPH“.

2/3 Digitální povodňový plán ORP Ostrava — dodatek č. 1



3/3

Statutární město Ostrava

V ustanovení čl. VII. Předání díla se text odst. 2.:

„Místem předání a převzetí díla je sídlo objednatele, tj. Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám.

8, 729 30 Ostrava, odbor ekonomického rozvoje. Oprávněnou osobou kjednání a převzetí díla za

objednatele je vedoucí odboru ekonomického rozvoje Magistrátu města Ostravy nebo jím

pověřená osoba.“

nahrazuje textem:

„Místem předání a převzetí díla je sídlo objednatele, tj. Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám.

8, 729 30 Ostrava, odbor ochrany životního prostředí. Oprávněnou osobou k jednání a převzetí

díla za objednatele je vedoucí odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy nebo

jím pověřená osoba.“c.

Závěrečná ustanoveni

1. Doložka platnosti právního jednáni dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením č. 01060/RM1418/ 18 ze dne

14.4.2015

. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.

. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž 4 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1, což

stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

 

  

  

 

Za Objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Místo:

zmocněnec

 

náměstkyně primátora

 

jednatel společnosti

Digitální povodňový plán ORP Ostrava — dodatek č. 1


